Câmara Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

LIVRO 8/9

DECRETO LEGISLATIVO Nº 599, DE 03/03/2020

Assunto: "Acrescenta dispositivos ao artigo 1 º do Decreto Legislativo 569,
de 14 de novembro de 2017, na forma que menciona".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO usando de suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Cruzeiro, em Sessão Ordinária
realizada em Plenário, aprovou e ela Promulga o seguinte Decreto:

Artigo 1 º - Ficam arescidos ao artigo 1 º do Decreto
Legislativo 569, de 14 de novembro de 2017, as homenagem contidas no Decreto
Legislativo nº 1 O, de 11 de dezembro de 197 4 e no Decreto Legislativo nº 99, de
23 de março de 1989.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigo na data
de sua publica.

Av.

Cruzeiro, 03 de março de 2020

ELI
Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro

Publicado na Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal de Cruzeiro,
em 03 de março de 2020.

~~·
~ Diretor Legislativo

Novaes. 499 ···· Centro Cruzei SP CEP 2701 905 PASX (1 3 41 1010
48.410.344 03 www.cmcruzeiro.sp.gov.bi